РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» июля  2018 г.                           р.п. Куйтун                         №  405-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район №433-п от 12.10.2015г. «Об отдельных вопросах разработки и

корректировки документов стратегического планирования муниципального образования

Куйтунский район»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Иркутской области от

05.12.2014 года № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления стратегического

планирования в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области

от 30.12.2014 года № 713-пп «Об отдельных вопросах разработки и корректировки

документов стратегического планирования Иркутской области», руководствуясь ст. 37,

46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального

образования Куйтунский район №433-п от 12.10.2015г. «Об отдельных вопросах

разработки и корректировки документов стратегического планирования муниципального

образования Куйтунский район»:

1.1. Приложение 2 к Порядку разработки, корректировки и реализации стратегии

социально-экономического развития муниципального образования Куйтунский район и

плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития

муниципального образования Куйтунский район изложить в новой редакции

(Прилагается).

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. разместить постановление  на

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru

3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал

постановления администрации муниципального образования Куйтунский район №433-п

от 12.10.2015г. «Об отдельных вопросах разработки и корректировки документов

стратегического планирования муниципального образования Куйтунский район»

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район Карпиза С.А.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                      А.И. Полонин

Приложение 2

к Порядку

разработки, корректировки и реализации

стратегии социально-экономического развития

муниципального образования Куйтунский район

и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического

развития муниципального образования Куйтунский район

МАКЕТ

ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

№

п/п
Наименование цели, задач,

направлений, мероприятий

реализации стратегии

Показатель реализации стратегии,

мощность, единица измерения

Значение показателя

реализации

стратегии по итогам

завершения

Создаваемы

е рабочие

места, ед.

Наименование МЦП,

ОГЦП и других

механизмов,

обеспечивающих

реализацию

мероприятия

Ответственный

исполнитель

1 этапа

(2023)

2 этапа

 (2029)